dere, molendini magifter infaufte !" Sed et timiditatem ejus et vecordiam

ulterius exprobrantes adjungunt, " quid tibi opus erat fieri molendinarium,

per maximum infortunium, qui nos pauperes barones nuper diffidafti ad

bellum ; qui etiam non minori nomine, dum nos diffidares, voluifti te ap-

pellari, quam regis Romanorum et femper Augufti ?" Fuerat enim paulo

ante rex Allemanie, propter quod vocavit fe femper Auguftum, et regem

Romanorum. Egreditur ergo Ricardus de molendino, et abducitur a

baronibus vinculis cathenatus in firma cuftodia detinendus. Ex qua quia

pecuniofus erat valde, liberatus eft poft quinque circiter menfes pro re-

demptione plurima, videlicet pro xvij . milibus libris fterlingorum , et quin-

que milibus libris auri defiderabilis thefauri.

Anno Domini M.cc.lxv . regnante tertio Alexandro rege Scotorum, pro-

fectus eft in Norwagiam miffus ab eodem rege dominus Reginaldus de

Roxburg, monachus de Melros, vir gloriofe facundie et confilii peroptimi,

pro adipifcenda terra de Mannia, que olim regio vocabatur, cum minutis

infulis circumjacentibus ample regioni Scottorum . Ubi cum veniffet,

exceptus eft a rege honorifice multum ; qui faciens omnes magnates

terre illius convenire in unum ad colloquium fuum, tractavit cum illis de

infulis fupradictis. In quo tractatu rex ait, quod multum expediret pro

pace fervanda, ut venderentur regi Scottorum ; quod cum audiffent mag-

nates ejus, quidam affenferunt, quidam contradixerunt, fet invalefcente

A cotemporaneous ballad , in which the flight of the king of the Romans to the windmill is

mentioned, has been printed by Warton, in his Hist. of English Poetry, i. 47. 6 The Nor-

wegian account of this expedition, published by Johnstone, says simply, p . 15, that an archdeacon

(erkidiakn einn) was sent from Alexander, and gives a different colouring to the whole transaction .

f
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confilio regis illorum, demum omnes affenfum prebuerunt, ut venderentur

regi petenti Scotie. Factaque eft itaque compofitio inter duos reges

predictos ; cujus compofitionis hæc eft fumma annua, filicet quod rex

Scotie omni anno in perpetuum dabit regi Norwagie centum libras ftir-

lingorum pro cognicione homagii facti regi Norwagie a dicto Alexandro

rege Scotie. Qui ad majorem fecuritatem, pre manibus pacavit regi

fol . 65. Norwagie quatuor milia marcarum, quas idem rex Norwagie ad unam

vicem percepit in infula Orcadie, per manus epifcopi ejufdem infule, pro